În vara anului 1915 în Iulie a plecat pe câmpul de luptă italian, de unde s'a întors în Pesta

„CASSA DE PĂSTRARE ÎN DEZNA“ societate pe acții.

CONVOCARE.

Invităm pe domnii acționari ai „Casei de păstrare în Dezna“ societate pe acții la a

VII-a adunare generală ordinară,

care se va ține în Dezna, Vineri în 25 Martie (7 April) 1916 la 11 ore în localul institutului.

OBIECTELE:

1. Constituirea adunării generale.
2. Raportul direcțiunii și al comitetului de supraveghere despre gestiunea anului 1915.
3. Aprobarea bilanțului, împărțirea profitului curat și darea absolutului membrilor din direcțiune și din comitetul de supraveghere.